
【重要・今後の予定の改訂版】 

・体育大会は本日中止、10月 6日（月）に再延期します。 

・万が一、10月６日(月)の体育大会が中止になった場合は、10月６日

(月)は、繰替休業日です。 

昨日より延期となっておりました体育大会につきまして、本日 10月 5日（日）の開

催を目指してまいりましたが、誠に残念ながら本日の開催を中止とさせていただきま

す。 

昨夜から明け方にかけての雨量が想定以上に多く、グラウンドコンディションは昨

日の朝よりもさらに厳しい状況です。教職員一同、本日午後の開催も検討しました

が、生徒の安全を確保できる状態ではないと判断いたしました。度重なる変更によ

り、御心配と御調整の手間をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

【本日の対応（10月 5日・日曜日）】 

本日（10月 5日・日曜日）は、予定通り生徒は登校し、午前中通常授業を行いま

す。（授業は 10月 8日（水）午前中の時間割に準じます。） 

項目 詳細 

登校時刻 3年生：8時 10分、1・2年生：8時 15分 登校 

下校時刻 11時 55分 

 

【今後の日程について（体育大会は 10月 6日（月）に実施）】 



日付 曜日 対応 備考 

10月

6日 

月曜

日 

体育

大会 

※万が一、体育大会が中止の場合は、10月 5日（日）の代休

日となります。 

10月

7日 

火曜

日 

臨時

休業 
地方祭のため臨時休業日とします。 

10月

8日 

水曜

日 

繰替

休業 

※10月 5日（日）の代休日となります。※万が一、１０月６日

(月)が中止の場合は、体育大会となります。 

 

【10月 6日（月）の開催最終決定について】 

開催の有無（10月 6日分）は、当日朝 6:00に判断し、6:20までにホームページ、

マックメール、ミライムレターにてご連絡いたします。なお、万が一、10月 6日（月）に

実施できなかった場合は、10月 8日（水）の開催を目指します。 

 

【本日のグラウンド状況について】 

現在のグラウンドは、皆様に御覧いただくのが心苦しいほど大変厳しい状況です。

参考までに、現在のグラウンド状況写真を添付いたします。 

 


